
Efektivní • Odpočinkový • Tichý • 
Šetrný k životnímu prostředí

Artist 1
Umění úklidu

Nový standard komerčního úklidu podlah



Stále ještě používáte nudný mop 
a kbelík?

Růst bakterií
Nedostatečný úklid

PracnostKluzké mokré podlahy

Problémy s měřením výkonu

Nadměrná spotřeba (vody, čisticího přípravku, …)

Ohromující

Artist 1
Podlahový mycí 

stroj pro 
chodící obsluhu

Jednokotoučový stroj 
+ vysavač na mokré 

vysávání

Lepší efektivita 
než

10 minut vs. 1 hodina?! Rozlučte se s mopem a kbelíkem a přivítejte 
ohromující podlahový mycí stroj Artist 1

Artist 1



Úklid pro zajištění příjemného prostředí je 
uměním sám o sobě.

Rozlučte se s mokrou podlahou
Mokrá podlaha po stírání je už minulostí. Mycí stroj Artist 1 s přítlakem spodních kartáčů 15 kg a sacím výkonem 
8 000 Pa všechny uklizené podlahy ihned vysuší. Už se nemusíte bát uklouznutí.

Možnosti využití

Restaurace Hotely Obytné budovy Kanceláře Nemocnice Výrobní prostory

Hodnota Používání

Kouzlo Duch

·Dvousměrné rotační kartáče zvládnou vyčistit 
povrch podlahy a rychle odstranit nečistoty. 
Podlaha je po jediném setření čistá a suchá.

·Modulární díly pro různé typy podlah pomáhají 
rozdělit si zóny úklidu a zabránit případné 
kontaminaci.

·Účinnost úklidu 8–10krát větší než v případě mopu.

Efektivní
Rychlejší a důkladnější úklid

·Uživatelsky příjemný design, který usnadňuje úklid.
·Digitální platforma, kde si uživatelé mohou zobrazit 
stav zařízení, protokol a zprávu s analýzou dat, 
usnadňuje a zpřesňuje ovládání.

Odpočinkový
Snazší a flexibilnější ovládání

·Inovativní design vzduchových trubic zajišťuje 
tichý výkon do 60 dB(A) a minimální rušení okolí.

Tichý
Úklid tichý jako šepot

·Menší spotřeba vody díky přesné kontrole průtoku 
vody v různých režimech.

·Elektrolyzovaná voda dokáže zlikvidovat 99,99 % 
bakterií bez použití chemických čisticích prostředků.

·Optimální design celého systému zaručuje nižší 
spotřebu elektřiny a delší výdrž baterie.

Šetrný k životnímu 
prostředí
Menší spotřeba, větší výdrž



4+1Režimy pro různá prostředí

Rychlejší a důkladnější úklid

8 krát 
rychlejší než mop 
Stačí jednou

15 kg
·Přítlak kartáčů
·Již žádné opakované 
čištění mopu

20 000 Pa
·Teoretický max. sací výkon
·Suché podlahy ihned po úklidu
·Skutečný sací výkon: 8 000 Pa
·pro lehce znečištěné podlahy 
·pro silně znečištěné podlahy

350 ot./min
·Rychlost kartáče
·Snadné odstraňování 
odolných skvrn

Režim EKO

Režim jen s 
kartáči

Režim turbo

Automatický režim
·Chytré nastavení parametrů 
dle úrovně znečištění

·Pro chytřejší, energeticky 
úspornější a bezstarostnější 
úklid podlahy

·Pro lehce znečištěné podlahy

·Úspora vody a elektřiny a delší 
výdrž

·Pro silně znečištěné podlahy

·Snadný sběr všech nečistot všude, 
kudy projede

·Pro nadstandardní úklid podlahy

·Komplexní dezinfekce 
elektrolyzovanou vodou, která 
likviduje 99,99 % bakterií

·Pro pravidelný úklid silně 
znečištěné podlahy

·Odstranění odolných skvrn, 
jako je mastnota, snadněji 
a efektivněji 
vykartáčováním a poté 
vysátím

Režim sterilizace



Snazší a flexibilnější ovládání

2 pomocné podpůrné úhly
·Pro uživatele s různou tělesnou výškou

·Pro úklid větších prostor s vynaložením menšího úsilí

Snadné ovládání
·Stačí jen zmáčknout a tlačit

Flexibilní 
čištění okrajů
·Nezanechává za sebou 

neuklizené okraje ani 

rohy
Snadný úklid i 
obtížně přístupných 
míst
·Větší provozní flexibilita

·Dosáhne i do těžko přístupných 

nízkých prostor

Snadný pohyb
·Spodní kolečka pomáhají 

uživatelům přetáhnout zařízení 

Artist 1 na další plochu k 

úklidu



Chytrý úklid

Aplikace pro 
cloudovou 
platformu
Údaje o úklidu
Stav zařízení

…
Vše ve vaší dlani

Účinná HEPA 
filtrace a 
dezinfekce
Minimalizuje zápach a 
výskyt bakterií ve sběrné 
nádobě

Otevřená sběrná 
nádoba

Snadno se čistí a 
nezanechává zatuchlý 

zápach

Nádoba na roztok 
s dvěma vstupy
Pasuje na vodovodní 
kohoutky všech typů

LCD obrazovka s 
vysokým rozlišením + 
chytrý hlasový 
reproduktor
Snadný provoz jako nikdy dříve

*Výše uvedené údaje jsou založeny na režimu EKO. Výdrž baterie závisí na aktuální situaci.

Menší spotřeba, 
větší výdrž

Výdrž dvou baterií
150 minut

70 dB(A)

Pouze 

60 dB(A)

Zvýšený hlas

Artist 1

Hluk
Kouzlo práce s 

lahví vody
500 ml vody na 70 m2

4 l vody na 450 m2

60 dB(A)
Normální 
hlas

Úklid tichý 
jako šepot

Chytrá 
detekce 
nečistot



Rychlé rozpojení a výměna

Baterie
Design s integrovanou baterií

Snadná výměna

Úklidové součásti
Kartáč, podložka, stěrka 

Jednoduchá výměna

Nádoba na roztok / 
sběrná nádoba

Výměna na jedno stisknutí Snadné 
sestavení, rozebrání a čištění

Vhodné podlahy

Technické parametry

Úklidové součásti

Dlažba Žula

Mramor PVC

Epoxidová 
krytina Beton

Efektivita úklidu 800–1 200 ㎡/h Objem nádoby 
na roztok
Objem sběrné 
nádoby
Kapacita baterie 
(jedné)
Doba provozu 
(s jednou baterií)Chytrá interakce

Digitální řídicí 
platforma

4 l

4 l

13 Ah

75 minLCD obrazovka s vysokým 
rozlišením / hlasový reproduktor
Řídicí platforma s více 
terminály

1 170 × 469 × 435 mm

22 kg

40 cm

20 000 Pa

350 ot./min

60 dB(A)

Rozměry stroje

Čistá hmotnost 
(pouze stroj)

Pracovní šířka

Teoretický max. sací 
výkon

15 kgPřítlak

Rotační rychlost kartáče

Hluk

Kartáč

Pryžový pásek 
odolný proti 

odření

Pryžový pásek 
odolný proti 

mastnotě

Podložka

Pryžový 
pásek

Tvrdý kartáčStřední kartáčMěkký kartáč

Běžný úklid Běžný úklid Intenzivní úklid



0086-021-61528050

https://aventurobot.com

511-512, Building 1, Area A, No. 3000 Longdong Avenue, Pudong New Area, Shanghai, Čína


